

Feuerwehrtechnische Beladung DLAK 23/12

nach DIN EN 14043:2014-04

Menge	Bezeichnung	Einzelpreis Euro netto	Gesamtpreis Euro netto	Lieferung Auftragnehmer	Lieferung Auftraggeber
GR.1	Schutzkleidung und Schutzgerät				
3	Warnweste EN ISO20471 10.2013 rot-orange Ral 2005 mit Aufschrift "Feuerwehr"				X
2	Dräger PSS 5000-Grundgerät Universal SH mit schmalen Handrad, Manometer, Universal- Flaschenband TCS für Einzel- und 2 Flaschen, nach EN 137				X
2	Lungenautomat PSS AE-Überdruck				X
2	Dräger Atemluft-Stahlflasche 6Ltr./300 bar				X
2	Dräger FPS 7000 Atemschutzmaske PE Überdruck Schraubanschluss				X
2	Tragedose FPS-Box aus Kunststoff				X
2	Dräger Kombinationsfilter A2B2E2K2HG-P3 Überdruck	26,00 €	52,00 €	X	
2	Schnittschutz-Latzhose EN381 Form C				X
2	Schnittschutz - Jacke				X
2	Schnittschutz Handschuhe				X
1	Infektionshandschuhe Latex mind. 50 Paar im Karton				X
Gr.2	Löschgerät				
1	Feuerlöscher PH 6 Pro nach DIN EN 3 Bauart PG6H Pulverlöscher				X
1	KFZ Halter für Pulverlöscher	26,00 €	26,00 €	X	
Gr.3	Schläuche, Armaturen und Zubehör				
2	Feuerlöschschlauch B75 - 20m mit Kuppl. DIN 14811, LK 1				X
2	Feuerlöschschlauch C42 - 15m mit Kuppl. DIN 14811, LK 1				X
1	Feuerlöschschlauch B75 - 35m mit Kuppl. DIN 14811, LK 1				X

Menge	Bezeichnung	Einzelpreis Euro netto	Gesamtpreis Euro netto	Lieferung Auftragnehmer	Lieferung Auftraggeber
1	Ventil-Verteiler B/CBC DIN 14345 mit Übergangsstück B/C				X
2	Übergangsstück B-C DIN 14342 LM				X
1	C- Hohlstrahlrohr 45-85-130-200 L/min	410,00 €	410,00 €	X	
1	Mehrzweckstrahlrohr CM DIN 14365 Alu / Kunststoff				X
2	Seil-Schlauchhalter Holz DIN 14825 1.600mm länge				X
2	Kupplungsschlüssel ABC Stahl DIN 14822 mit Kältehandschutz				X
1	Überflurhydrantenschlüssel Ausf. B DIN 3223 Temperguß				X
Gr.4	Rettungsgerät				
2	Feuerwehroleine FL 30-KA DIN 14920 30m mit Karabinerhaken				X
2	Fangleinenbeutel F DIN 14921				X
2	Trageleine DIN 14921				X
Gr.5	Sanitäts- und Wiederbelebungsgeräte				
1	Schwerlasttrage Edelstahl mit 4 an Trage befestigten Sicherheitsgurten	2.325,00 €	2.325,00 €	X	
1	Feuerwehr-VerbandkastenK DIN 14142 im LM - Kasten	205,00 €	205,00 €	X	
Gr.6	Beleuchtungs-, Signal- und Fernmeldegerät				
2	Adalit Leuchte L 3000- LED EX gelb mit Li-Akku	230,00 €	460,00 €	X	
2	KFZ-Ladegerät 12/24 V für Adalit Leuchte L 3000-LED				X
2	Warnflagge Weiß- Orange	4,00 €	8,00 €	X	
5	Verkehrsleitkegel HD-PE Kegelkörper und Fuß aus PVC Recycling	16,00 €	80,00 €	X	

Menge	Bezeichnung	Einzelpreis Euro netto	Gesamtpreis Euro netto	Lieferung Auftragnehmer	Lieferung Auftraggeber
Gr.7	Arbeitsgeräte				
1	Einreißhaken DIN 14851:2014-09 OV Teleskopierbar (Fieberglas)	260,00 €	260,00 €	X	
1	Motorkettensäge 3,0KW 40cm Schnittlänge Stihl MS 261				X
1	Ersatzkette für Motorkettensäge				X
1	Fällkeil Aluminium				X
2	Auffahrbohle A DIN 14854 aus Hartholz				X
Gr.8	Handwerkzeug und Messgeräte				
1	Halligantool 762 mm Standartklaue, multifunkt. Hebel/ Brechwerkzeug	215,00 €	215,00 €	X	
1	Spalthammer mit Eschenstiel, ca 900mm lang	26,00 €	26,00 €	X	
1	Werkzeugkasten aus Stahlblech, 5-teilig	52,00 €	52,00 €	X	
1	Bügelsäge DIN 20147 Sägeblatt-Länge 900mm				X
1	Bolzenschneider 910mm lang	46,00 €	46,00 €	X	
Gr.9	Sondergerät				
1	Doppelkanister 5Ltr./ 2,5Ltr. Zweikammer aus Kunststoff				X
1	Unterlegkeil NG 53 DIN 76051-1 für Radlast bis 6,5t	24,00 €	24,00 €	X	

Angebotssumme netto	4.189,00 €
---------------------	------------

zuzüglich gesetzl. Mehrwertsteuer	795,91 €
-----------------------------------	----------

Angebotssumme brutto	4.984,91 €
----------------------	------------